

# Anders Bay Ejendomme ApS

Industrivej 11, 3320 Skævinge

CVR-nr. 35 53 30 87

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. februar 2020.

---

Anders Mogens Bay  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Anders Bay Ejendomme ApS Industrivej 11 3320 Skævinge
	CVR-nr.: 35 53 30 87
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Anders Mogens Bay
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Nordstensvej 11 3400 Hillerød
<b>Modervirksomhed</b>	Anders Bay Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er investering i og udlejning af ejendomme.

### **Særlige forhold**

Selskabet har i sidste regnskabsår realiseret en avance ved salg af ejendom på t.kr. 244. Beløbet indgår i bruttofortjenesten i 2018.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der har ikke været væsentlig usikkerhed eller usædvanlige forhold, der har påvirket indregningen eller målingen.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultat og økonomiske udvikling anses for tilfredsstillende.

### **Den forventede udvikling**

Selskabet forventer et positivt resultat for det kommende år.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er ikke efter balancedagen indtruffet betydningsfulde hændelser, som vurderes at have væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsrapporten.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>159.207</b>	<b>436.531</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-15.833	-15.833
<b>Driftsresultat</b>	<b>143.374</b>	<b>420.698</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	37.623	8.059
1 Øvrige finansielle omkostninger	-139.757	-116.386
<b>Resultat før skat</b>	<b>41.240</b>	<b>312.371</b>
Skat af årets resultat	-12.527	-65.937
<b>Årets resultat</b>	<b>28.713</b>	<b>246.434</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	28.713	246.434
<b>Disponeret i alt</b>	<b>28.713</b>	<b>246.434</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	3.153.991	3.169.824
Materielle anlægsaktiver i alt	3.153.991	3.169.824
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>3.153.991</b>	<b>3.169.824</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	919.589	947.896
Andre tilgodehavender	1.737.060	16.925
Tilgodehavender i alt	2.656.649	964.821
Likvide beholdninger	942.034	2.507.851
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>3.598.683</b>	<b>3.472.672</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>6.752.674</b>	<b>6.642.496</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-22.485	-51.198
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>57.515</b>	<b>28.802</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
2 Gæld til tilknyttede virksomheder	6.622.132	6.491.257
Langfristede gældsforpligtelser i alt	6.622.132	6.491.257
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	12.527	65.937
Anden gæld	60.500	56.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	73.027	122.437
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>6.695.159</b>	<b>6.613.694</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>6.752.674</b>	<b>6.642.496</b>
<b>3 Eventualposter</b>		

## Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	129.830	114.011
Andre finansielle omkostninger	<u>9.927</u>	<u>2.375</u>
	<b><u>139.757</u></b>	<b><u>116.386</u></b>
<b>2. Gæld til tilknyttede virksomheder</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	6.622.132	6.491.257
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Gæld til tilknyttede virksomheder i alt</b>	<b><u>6.622.132</u></b>	<b><u>6.491.257</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

### 3. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Anders Bay Holding ApS, CVR-nr. 35 48 03 15 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.



# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

## Anders Mogens Bay

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-800671833073

IP: 87.59.xxx.xxx

2020-02-25 06:56:18Z

NEM ID 

## Bo Lysen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:61528390

IP: 78.143.xxx.xxx

2020-02-25 20:55:26Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: U1OWZ-G1KQP-ULHQ7-ZWGL-K4XEH-3TTND

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>